

Nybro & Ellemose ApS

C/O Reitan Servicehandel Danmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 31 25 70 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Jan Martin Ellemose Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybro & Ellemose ApS
C/O Reitan Servicehandel Danmark A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 25 70 69
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
17. regnskabsår

Direktion

Anders Nybro Christensen, Direktør
Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.750.795 kr. mod 4.484.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.294 kr. mod 297.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.750.795	4.484.385
1 Personaleomkostninger	-4.736.539	-4.184.940
Driftsresultat	14.256	299.445
Andre finansielle indtægter	34.018	28.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.060	-12.841
Resultat før skat	46.214	315.088
Skat af årets resultat	-7.920	-17.798
Årets resultat	38.294	297.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	534.000
Overføres til overført resultat	38.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.710
Disponeret i alt	38.294	297.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.229.443	1.268.227
Varebeholdninger i alt	<u>1.229.443</u>	<u>1.268.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.254	519.941
Tilgodehavende selskabsskat	180.480	90.202
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.269</u>	<u>74.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>508.003</u>	<u>684.284</u>
Likvide beholdninger	<u>1.341.255</u>	<u>1.047.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.078.701</u>	<u>3.000.149</u>
Aktiver i alt	<u>3.078.701</u>	<u>3.000.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	252.000	252.000
Overført resultat	77.276	38.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	534.000
Egenkapital i alt	<u>329.276</u>	<u>824.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.078	1.344.982
Anden gæld	1.650.012	830.185
Periodeafgrænsningsposter	16.335	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.425</u>	<u>2.175.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.425</u>	<u>2.175.167</u>
Passiver i alt	<u>3.078.701</u>	<u>3.000.149</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	252.000	38.982	534.000	824.982
Udloddet udbytte	0	0	-534.000	-534.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.294</u>	<u>0</u>	<u>38.294</u>
	<u>252.000</u>	<u>77.276</u>	<u>0</u>	<u>329.276</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.136.635	3.822.749
Pensioner	279.907	180.778
Andre omkostninger til social sikring	319.997	181.413
	<u>4.736.539</u>	<u>4.184.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.815
Andre finansielle omkostninger	2.060	3.026
	<u>2.060</u>	<u>12.841</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 2 og 12 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.DKK 22, i alt t.DKK 192.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NE-Holding ApS, CVR-nr. 43525603, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.